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Наслов Модернизација и реконструкција на универзитетскиот менаџмент и стуктура  
Objective The project has the following overall aims: -To strengthen the institutional and functional 

capacities of the universities in the Region which will, in turn, contribute towards the 
realization of further activities within the Bologna process. In particular, the following three 
specific project objectives will be pursued: -Introduction of university structure and 
management reform;-Improvement of the central university services and providing 
appropriate capacities (Office for Teaching, Office for International Relation and 
Department of personnel and organization); -Development and improvement student 
services capacities (Student services and Student careers Office).  

Цел на проектот Главните цели на проектот се: 
Да се зајакнат инстутуционаллните и функционалните капацитети на универзитетите 
во регионот, кои ќе, придонесат за реализација на следните активности  во рамките 
на Болоњскиот процес. Посебен акцент ќе се стави на следните три специфични 
цели на проектот: -Воведување на универзитетска структура и реформа во 
менаџментот; -Подобрување на централите универзитетските служби и 
обезбедување на соодветни капацитети (Канцеларија за настава, Канцеларија за 
меѓународна соработка, и Одделение за персоналот и организација); -Развој и 
подобрување на капацитетите на студентските служби (Студентските служби и 
Студентските кариерни канцеларии).  

Subject area 900 - University Management  
Duration 36 months  
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